
1

SMLOUVA O DÍLO č. 3 /2019

I. Smluvní strany

1. Objednatel:  Základní škola speciální, praktická škola a dětský domov Vřesovice,            
příspěvková organizace ( dále „Škola“ )

IČ: 69651914

     sídlo: Vřesovice 243, 696 48  Vřesovice

     statutární zástupce:  Mgr. Alena Kolajová,MBA 

      tel.č.: 

      kontaktní osoba: 

      tel.č. : 

2. Zhotovitel: AQUATECHNIK  Moravia, s.r.o.

s místem podnikání Velkomoravská 4017/77, 695 01  Hodonín

IČ:  02688379

DIČ:  CZ 02688379

     osoba oprávněná k jednání :  ing. Antonín Vaculík

tel.č:   

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:

 

3. Název stavby – objekt: 

                         Výměna rehabilitační masážní vany – havarijní stav

II. Předmět smlouvy
Předmětem této  Smlouvy o dílo (  dále jen Smlouva )  je  výměna stávající masážní rehabilitační
vany za vanu stejných stavebních rozměrů, technologických parametrů a užitných vlastností v  níže
uvedeném realizačním rozsahu:

- demontáž  a  likvidace  stávající  vany  včetně  hydraulického  připojení  vč.  nezbytných
demontážních nebo stavebních zásahů do konstrukce budovy z důvodu rozměrů obou van

- vybourání betonového uložení stávající vany v nezbytném rozsahu

- dodávka a instalace nové vany vč. hydraulického propojení na stávající úpravnu vody.

- statické zajištění instalované vany

- zednické úpravy dotčených ploch i ploch poškozených výtokem vody ze staré vany

- úprava uložení akumulační jímky vířivé vany k umožnění úplného vypuštění vody

- uvedení do provozu a zkušební provoz

PRO  REALIZACI  PŘEDMĚTU  SMLOUVY  BYLA  ZHOTOVITELI  OBJEDNATELEM
PŘEDÁNA ZÁVAZNÁ PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (Ing. Zdeněk Havel, 2/2019).



2

III. Doba plnění
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v době od 10.7. 2019 do 23.8.2019.

IV. Cena díla
a) Smluvní cena  za zhotovené a řádně předané dílo specifikované v odst. II Smlouvy činí

735.660,- ( sedmsettřicetpěttisícšestsetšedesát)  Kč  ( bez DPH)

DPH v zákonné výši  činí 154.489, Kč,    cena včetně DPH celkem 890.149,- Kč

a) Cena  díla  je  smluvními  stranami  dohodnuta  jako   pevná  dle  nabídkové  ceny  zhotovitele
z poptávkového řízení  a zadávacích podmínek,  zahrnující  veškeré přímé i  nepřímé náklady na
zhotovení díla a je konečná.

b) Součástí uvedené ceny díla jsou veškeré náklady související s řádným provedením a dokončením

díla,  včetně  veškerých  nákladů  nezbytných  ke  splnění  všech  povinností  zhotovitele  dle  této
Smlouvy, či dle obecně závazných právních předpisů. 

c) Po protokolárním předání díla ve smyslu odst. VI Smlouvy vystaví zhotovitel neprodleně fakturu,
kterou se objednatel zavazuje zaplatit do 21 dnů po jejím doručení

d) Nárok na cenu za dílo vzniká jeho řádným provedením.

V. Podmínky provádění díla
Objednatel se zavazuje, že  předá zhotoviteli pracoviště v termínu do 6 pracovních dní po uzavření
Smlouvy, nejpozději tedy 14.7.2019. 

1. Zhotovitel:

- se  zavazuje  realizovat  předmět  smlouvy  v nejvyšší  kvalitě  a  v souladu  s příslušnými

předpisy, pravidly a normami v souladu s předanou projektovou dokumentací

- odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi, které bude pro dílo používat,

- nesmí  bez  předchozího  souhlasu  objednatele  zastavit  nebo  postoupit  třetím  osobám

závazky a práva vyplývající z této smlouvy,

- se zavazuje na žádost objednatele na svůj náklad odstranit, vše co provedl bez smluvního

podkladu a  bez  souhlasu  objednatele,  přičemž  ručí  za  všechny škody,  které  by tímto
jednáním vznikly, 

- nese v plném rozsahu odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob,

které  budou  pro  zhotovitele  vykonávat  práce  ke  splnění  závazků  zhotovitele  vůči
objednateli,

- nese nebezpečí škody na zhotovovaných věcech až do řádného provedení díla.

      2. Objednatel:

           -     umožní práce na realizaci díla  v sobotu a neděli bez omezení.

- zajistí   el. připojení  220V v místě plnění díla

- zajistí vyhovující hygienické zázemí, šatnový prostor  a uzamykatelnou místnost pro

- nářadí a materiál.

- objednatel je povinen odstranit všechny přenosné překážky v prostorách, kde se budou
práce provádět.



3

VI. Předání díla
a) Zhotovitel  se  zavazuje  provést  práce  dle  odst.  II  Smlouvy  v potřebné  kvalitě, termínu  a

dohodnutém rozsahu.

b) Bezprostředně  po  dokončení  díla  dle  odst.  II  vyzve  zhotovitel  objednatele  k jeho  převzetí.  Po
odstranění případných závad a nedodělků, na které objednatel na místě upozorní, bude dokončené
dílo předáno formou podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

VII. Smluvní pokuty
a) Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění zaplatit objednateli  smluvní

pokutu ve výši 1000 Kč za každý den prodlení.  Zhotovitel není povinen zaplatit smluvní pokutu,
jestliže porušení dohodnutého termínu  prokazatelně nezavinil.

b) Ostatní  pokuty  nejsou  sjednány,  tím však  nejsou  dotčena  práva  objednatele  na  náhradu  škod
prokazatelně zaviněných zhotovitelem při realizaci díla.

c) Smluvní strany upřednostní při jakýchkoli potížích při realizaci díla i po jeho ukončení dohodu
nebo smírné jednání.

VIII. Záruky
Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených  stavebních prací dle této smlouvy po dobu  60 měsíců
od data předání objednateli.
Na technologické prvky ( vířivá vana vč. příslušenství ) poskytuje záruku výrobce, tj. 24 měsíců  za
předpokladu splnění všech zásad předaného provozního návodu.
Reklamace  vad musí být provedena písemně. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady jím
uznané  ve lhůtě do 30 dnů od doručení reklamace objednatelem.
Zhotovitel  dále nezodpovídá za vady způsobené nesprávným užíváním předmětného díla,  za vady
způsobené neoprávněnými zásahy třetích osob či neodvratitelnými událostmi (vyšší moc).

IX. Závěrečná ustanovení
Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích – jeden pro každou zúčastněnou stranu.
Veškeré vícepráce nebo změny v textu dle odst. II Smlouvy musí být  písemně dohodnuty osobami
oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy, a to na samostatných listech jako dodatky ke smlouvě.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv
(ISRS) včetně uvedení metadat provede objednatel.

Ve Vřesovicích dne   8.7.2019 

    ...........................................................                                   ................................................
Za zhotovitele Za objednatele


